



<https://luzem.eu>

662609436

sklep@luzem.eu



Szampon do włosów w kostce Lama

Kod EAN: 5905274231868

Producent: FERNY

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

41,00 PLN

Opis produktu

- dodatek zielonej glinki, olejku eukaliptusowego i ekstraktu z mydlnicy wspomaga przetłuszczającą się skórę głowy;

- duża, wydajna kostka.

Twoje włosy i skóra głowy zasługują na wyjątkową pielęgnację, a szampon Lama to obietnica korzyści, które zmienią Twój codzienny rytuał pielęgnacyjny. Nasz produkt nie tylko sprawi, że Twoje włosy będą wyglądać zdrowo i lśniąco, ale również zadbają o Twoją skórę głowy.

Skuteczne oczyszczenie z delikatnością - Lama to szampon stworzony specjalnie z myślą o skórze głowy, która ma tendencję do przetłuszczania się. Nasza formuła zawiera łagodne substancje myjące, które dokładnie oczyszczają, nie naruszając naturalnej równowagi Twojej skóry. Wykorzystujemy również odwar z korzenia mydlnicy lekarskiej, znany ze swoich naturalnych właściwości myjących, który był już dawno ceniony przez nasze babcie.

Regulacja sebum i łagodzenie podrażnień - nasza tajemnica tkwi w bogatej zawartości zielonej glinki, pełnej mikro- i makroelementów, która pomaga w regulacji wytwarzania sebum i łagodzi podrażnioną skórę głowy. Dodatkowo w formule znajdziesz pokrzywę, prawdziwy hit w pielęgnacji włosów. Oprócz pomocy w przypadku przetłuszczania się skóry głowy, pokrzywa posiada właściwości

przeciwłupieżowe, wzmacniające i stymulujące porost włosów.

Świeżość i antyseptyczna ochrona - olejek eteryczny z eukaliptusa nie tylko nadaje naszemu szamponowi świeży zapach, ale także zapewnia antyseptyczną ochronę skóry głowy. To oznacza, że Twoja skóra będzie tonizowana, odświeżona, a jednocześnie oczyszczona.

Kompleksowa pielęgnacja włosów - nie jesteśmy zadowoleni tylko z oczyszczenia. Naszą formułę opracowaliśmy tak, aby Lama także odżywiała Twoje włosy, zachowując równowagę PEH. Po użyciu z pewnością zauważysz, że Twoje włosy wyglądają na zdrowe i pełne życia, bez konieczności korzystania z odżywki.

Zrównoważone opakowania i oszczędność wody - jesteśmy zobowiązani do dbania o naszą planetę. Dlatego nasze produkty pakujemy w ekologiczne opakowania, które minimalizują wpływ na środowisko. Ponadto, w procesie produkcji szamponu Lama staramy się ograniczać zużycie wody. Wybierając nasz produkt, wybierasz zrównoważoną pielęgnację, która troszczy się zarówno o Ciebie, jak i o naszą planetę.

Lama to więcej niż tylko szampon. To Twoje nowe doświadczenie pielęgnacyjne, które przynosi korzyści Twoim włosom i skórze głowy. Daj szansę Lamie i poczuj różnicę już teraz. Odkryj naturalne piękno i harmonię w codziennej pielęgnacji włosów.

Produkt **wegański** - bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Skład: kokoiloizetonian sodowy (SCI), glinka zielona, glukozyd decylowy, mąka ryżowa, masło shea, alkohol cetylowy, mocznik, liść pokrzywy mielony, gliceryna, inulina, kwas mlekowy, olejek eteryczny eukaliptus gałkowy, hydrolizowany owies, witamina E, ekstrakt z mydlnicy lekarskiej

INCI: SODIUM COCOYL ISETHIONATE, MONTMORILLONITE, DECYL GLUCOSIDE, ORYZA SATIVA POWDER, BUTYROSPERMUM PARKII SEED BUTTER, CETYL ALCOHOL, UREA, URTICA DIOICA LEAF POWDER, GLYCERIN, INULIN, LACTIC ACID, EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL, AVENA SATIVA PEPTIDE, TOCOPHERYL ACETATE, SAPONARIA OFFICINALIS EXTRACT

Zwilżyć, spienić, nałożyć na włosy i skórę głowy, a następnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać kontaktu z oczami. Zaprzestać użytkowania w razie podrażnienia skóry. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Masa produktu: 105 g

Wszystkie nasze produkty są produktami rzemieślniczymi, wykonywanymi ręcznie, dlatego mogą różnić się nieco od siebie (i od tych pokazanych na zdjęciach) kolorem lub kształtem w zależności od partii. Jednak receptura, a więc właściwości użytkowe pozostają niezmiennie.

Nasze kosmetyki przygotowywane są z naturalnych składników, mają też wszystkie niezbędne badania dotyczące bezpieczeństwa ich użytkowania, jednak u osób uczulonych na poszczególne ich składniki mogą powodować reakcje alergiczne. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej, prosimy o natychmiastowe zaprzestanie korzystania z produktu i zgłoszenie nam tej reakcji.